РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация сельского поселения

«Среднеаргунское» муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

Забайкальского края

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                             с.Среднеаргунск

« 03» ноября 2011 г.                                                                                № 79

О внесении изменений в Постановление

администрации сельского поселения

«Среднеаргунское» от 28.10.2011 г. № 74

«О выделении специально оборудованных

мест для размещения предвыборных

агитационных материалов»

На основании протеста межрайонного прокурора от 02.11.2011 г.        № 07-20-2011 на постановление Администрация сельского поселения «Среднеаргунское» от 28.10.2011 г. № 74 «О выделении специально оборудованных мест для размещения предвыборных агитационных

материалов», в соответствии с ч.4 ст.49 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Администрация сельского поселения «Среднеаргунское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Исключить из приложения к постановлению Администрация сельского поселения «Среднеаргунское» от 28.10.2011 г. № 74 «О выделении специально оборудованных мест для размещения предвыборных агитационных материалов» указание на расположение специально оборудованных мест для размещения предвыборных агитационных материалов  на информационных стендах МУК «ДК» сельского поселения «Среднеаргунское» в с.Среднеаргунск, МОУ «Брусиловская ООШ» в с.Брусиловка.

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в установленных местах.

Глава сельского поселения                                          Н.Д. Рженева